
 令和 4 年 11 月吉日 

中播磨支部会員各位 

一社）兵庫県理学療法士会 中 播 磨 支 部                           

支 部 長 三 野  貴 裕 

 

 

支 部 主 催 症 例 検 討 会 公 募 案 内 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より一社)兵庫県理学療法士会中播磨支

部の運営につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本年度から新生涯学習制度の運用が始まり、登録理学療法士取得のため新たに前期研修・後期研

修が設定されました。症例検討会は、新生涯学習の後期研修における必須の項目となっております。

そこで兵庫県理学療法士会中播磨支部でも新人発表会と同日に支部主催症例検討会を開催すること

となりました。下記の内容をご確認いただき、奮ってご応募いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：2023 年 1 月 22 日（日）（決定ではありませんが 14 時頃を予定） 

場 所：Zoom によるオンライン発表 

募 集 人 数：1-2 名（応募者多数の場合は支部で選定し発表者にご連絡致します） 

発 表 内 容：１発表者あたり 30 分程度（発表 15 分、質疑 15 分予定） 

発 表 形 式：Zoom による口述発表（MicrosoftPowerpoint を用いたプレゼンテーション） 

公 募 資 格：兵庫県理学療法士会員で後期研修を受講する資格のある方 

履 修 付 与：発表者へ発表領域 1 コマ付与、聴講者へ聴講領域 1/3 コマ付与 

公 募 受 付：令和 4 年 11 月 19 日（金）23 時 59 分まで 

 

【応募方法】 

下記の問い合わせメールアドレスに【氏名】【所属】【会員番号】【発表領域】をお送り下さい。 

 

＊発表領域について 

E-1（神経系理学療法学） 

E-2（運動器障害系理学療法学） 

E-3（内部障害系理学療法学） 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

メールアドレス：pt_nakaharima@yahoo.co.jp 

担当：岡田 祥弥（姫路赤十字病院） 


